АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  21 .08.  2014 г.                                                         №  91
р.п. Ишня

О внесении изменений в состав
общественной  комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Администрации сельского
поселения Ишня

         В связи с кадровыми изменениями и соответствии с п. 3 ст.4 Закона Ярославской области от 05.07.2013 № 40-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

	1. Горшкову Любовь Леонтьевну, председателя комиссии – исключить из состава комиссии.
2. Председателем   общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации сельского поселения Ишня назначить заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами Гагину Анну Николаевну.
2. Постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                 Н.С. Савельев